EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08020008/24   - CONTRATO Nº 20240253  - ORIGEM:

Dispensa  Nº 2024022101-DE- CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO -

CONTRATADA(O): J. L. COSTA ESTEVAM  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO CORRETIVA E PEQUENOS REPAROS ELÉTRICOS EM DIVERSAS

ESCOLAS DE ENSINO INFANTIL PRÉ-ESCOLA, ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL,

JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBARA/CE. - VALOR TOTAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)  -

PROGRAMA DE TRABALHO: 0801.12.365.0016.2.046 - Manutencao da Rede de Ensino

Infantil - Creche, R$ 10.800,00 no elemento de despesa 33903943: Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviço de Energia Elétrica;0801.12.365.0016.2.047 -

Manutencao da Rede de Ensino Infantil - Pre Escola, R$ 21.600,00 no elemento de despesa

33903943: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviço de Energia

Elétrica;0801.12.361.0013.2.037 - Manutencao e Qualificacao do Ensino Fund amental, R$

54.000,00 no elemento de despesa 33903943: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

Jurídica, Serviço de Energia Elétrica; - VIGÊNCIA: de 10 meses  - DATA DA ASSINATURA:

11 de março de 2024.